Перечень документов, необходимых для получения дубликата

удостоверения об окончании интернатуры

1. Заявление

2. Копия диплома об окончании ВУЗа

3. Копия трудовой книжки

4. Копии документов об изменении фамилии (при наличии)

Копии должны быть заверены начальником отдела кадров по месту

основной работы и иметь печать организации.

РекторуОрГМУ

Профессору И.В. Мирошниченко

от

Заявление

Прошу выдать дубликат удостоверения об окончании

интернатуры, которая проходила на базе

с по   по    специальности  .

Копии документов прилагаю.

Контактный   телефон  .

Дата.

Подпись.